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Teraskoysi 6x19-IWS AISI 316
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@ Kayttdalueet: Nosturit, vintturit, kulkuvaunut, nostoapuvélineet, ohjaus- ja opastinlaitteet.

Rakenne: 6x19-IWS.

Punonta: Oikeakatinen ristiinpunonta.
Taytekerroin: 0,53.

RCN: 04

Materiaali: AISI 316.
Merkinta: Standardin mukaan
Standardi: EN 12385-4

paitsi materiaali
Varoitus: Ei voi kayttaa leikarin kanssa.

Taytekerroin: 0,53

Vinssikoysi Haruskdysi Siltanosturi RCN: 04
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Maatalous ja karja Teraskoysiraksi

o




Tuotekoodi

108100204620138

108100304620138

108100404620138

108100504620138

108100604620138

108100704620138

108100804620138

108100904620138

108101004620138

108101104620138

108101204620138

108101304620138

108101404620138

108101504620138

108101604620138

108101804620138

108102004620138

Koyden halkaisija
mm

10
11
12
13
14
15
16
18

20

Lankalujuus
N/mm?

1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570

1570

Pintakasittely

Haponkestéava
Haponkestava
Haponkestéava
Haponkestava
Haponkestéava
Haponkestéava
Haponkestava
Haponkestava
Haponkestava
Haponkestava
Haponkestava
Haponkestéava
Haponkestéava
Haponkestéava
Haponkestéava
Haponkestéava

Haponkestéava

Punontasuunta

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakétinen)

sZ (oikeakétinen)

sZ (oikeakéatinen)

sZ (oikeakéatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakétinen)

sZ (oikeakatinen)

Vahimmaismurtokuorma
kN

2,27

5,12

9,09

14,2

20,5

27,8

36,4

46

56,8

68,8

81,8

96

111

128

145

184

227

Teraspoikkipinta-ala

3,76
6,69
10,5
15
20,5
26,8
33,9
41,8
50,6
60,2
70,6
81,9
94,1
107
135

167

Voitelu

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Ei voiteluainetta

Paino
kg/100m

1,52
3,43
6,1
9,53
13,7
18,7
24,4
30,9
38,1
46,1
54,9
64,4
74,7
85,7
97,5
123

152
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